Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 921/2019, requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Obras e Planejamento, providências para consertar asfalto na Rua Valdomiro

Antunes, próximo ao n° 96 - Araretama, o qual foi retalhado para conserto de galeria.

Requerimento n° 559/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 921/2019,
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEFTO, C/C A
SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO, PROVIDÊNCIAS
PARA CONSERTAR ASFALTO NA RUA VALDOMIRO ANTUNES,
PROXIMO AO N° 96 - ARARETAMA. O QUAL FOI RETALHADO
PARA CONSERTO DE GALERIA.

PROTOCOLO GERAL N° 767/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 14:12

11111111111111110111111

J,':40VADO

7 	 o

Vereador FekJe César - F
1.___Prw, dente

Senhor Presidente,

Considerando que, os serviços de tapas buracos iniciaram no bairro Araretama, conforme

divulgado no Jornal Tribuna do Norte (foto), porém não foi realizado o serviço no referido local;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria

de Obras e Planejamento, providências para consertar asfalto na Rua Valdomiro Antunes,

próximo ao n° 96 - Araretama, o qual foi retalhado para conserto de galeria.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de fevereiro de 2019

CARLOS MOU 	AG RÃ()

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

et 1.„-V,<:5  ,Ei 	.,' •-çã ci
tt 	.... cs. E 'è" g,- 2 	,P V" C"  0 . Cl ., 	0 n")

fr, E ...''., 2 •e.... ... 	,:, ,-- e - 	â .e :----2
E.

.„.,‘-' 	c59  .--... ,„,_̀. -, -,-.: 	E

 ,„ -,:, --..., -,.., ,.., 	.,,s! 	. -r:,,,,
ts

c c _ , c, — 	e: 4

—
'0 x.., ." *•-•
,0  -_ p co ■ ■-.. ,4,,...  „, a. .
,...., 	., 	. 	, t,,,  C-5 ^E '''',04 E

0 	0 0 •,z 3 E 1g lk '' g ' g
O 	0 1., toy .... 	411

ti.-..,' , . . 	'.7,3 <V 	=
... .. e .., 1 .3

in.  ,
C-'.,3  , ÁM C ''' ''5'  :' ..-23  .._, 	c...-

-
G, 1- • •-• c, E: tz,-

,,.., 	,-, m.. c,.? 5 -4, .., -- it,

s... "n 	tzr E , ,i. ,-, Ln -cs

"l cs ..., = 	''' 2

4, 'o

o
4,

1:3

Cr

O
CL-

C

Itj
47---""s

1
QJ

5-3  o
Cr)

E
4)

 o o

E

ca g
c, W 4a.;
.ç'i .7-, „s. 55i

.i, c,... ..2...... 	2.

'0* E c'  ,c,
0 ..à. • , •-,,i

..., .4n E !..:-.4  ,..: -c: /'J 	e -,-"zi 	-;--, 	.... rz,.• -.2). -,ez,
, g a

2, 	e e) ...._ È
.__,

,....  c, 2.  -,z, ,;:, 	,... 	,w, 	,.. cs, E Ê Ci. ''' 	O g.,4 E =

e

-r,
b.

8
‘a

Tribuna do Norte — Edição 9.413 — de 18/02/2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2